
  

UCHWAŁA NR LXXI/438/23 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej w Trzebowie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1693 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej numer 005651F – ulicy w Trzebowie – łącznik od drogi 

wojewódzkiej nr 138 do drogi wojewódzkiej nr 138, zlokalizowanej na działkach numer 265/7, 265/6 

w obrębie geodezyjnym Trzebów. Położenie pasa drogowego określa kolorem żółtym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Szymczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 463



Załącznik 

do uchwały Nr LXXI/438/23 

Rady Miejskiej w Sulęcinie 

z dnia 30 stycznia 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 463


		2023-02-09T14:06:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




